
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

18.02.2019                  м. Запоріжжя                                  № 87 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 17.02.2016 № 76 «Про створення обласної комісії з питань 
евакуації, затвердження її посадового складу та Положення про неї» (зі 
змінами) 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 № 841 «Про 
затвердження Порядку проведення евакуації у разі загрози виникнення або 
виникнення надзвичайних ситуацій» та у зв’язку з кадровими змінами 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
 внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 17.02.2016 № 76 «Про створення обласної комісії з питань евакуації, 
затвердження її посадового складу та Положення про неї» (зі змінами), 
затвердивши посадовий склад обласної комісії з питань евакуації у новій 
редакції (додається).  
 

 
 
Голова                                                                                         К. БРИЛЬ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


